
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/220/2013 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 25 kwietnia 

2013 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 

sportowych dla osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

nr 176 z późn. zm.) Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/220/2013 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla 

osób fizycznych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Stypendium sportowe może otrzymać osoba fizyczna, która spełnia 

poniższe kryteria:”. 

2. § 2 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „opinię osoby prawnej działającej w dziedzinie sportu, jeżeli 

zawodnik jest w niej zrzeszony.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

R. Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 3041


		2017-07-04T11:51:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




